Nhà đầu tư phải đáp ứng quy định của Luật 

Đấu thầu, Luật Đầu tư, Luật Nhà ở, Luật Kinh doanh bất động sản, Luật Đất đai, 

Luật Xây dựng và một số quy định khác của pháp luật có liên quan. 

b. Điều kiện khác: Nhà đầu tư trúng thầu phải nộp lại ngân sách nhà nước 

với số tiền là 32.882.679.000 đồng (Ba mươi hai tỷ, tám trăm tám mươi hai 

triệu, sáu trăm bảy mươi chín nghìn đồng). Đây là khoản chi phí bồi thường giải 

phóng mặt bằng, chi phí đầu tư xây dựng kết cấu hạ tầng của khu đất thực hiện 

dự án (CT.3, CT.4) đã được Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Bắc Giang đầu tư trong 

dự án: Khu đô thị mới thị trấn Nếnh, huyện Việt Yên, tỉnh Bắc Giang.